
Daňový doklad (faktura) Variabilní symbol: 2320170125

Strana č.:  1

Evidenční číslo daňového dokladu: 2320170125

Dodavatel

HAVEX-auto s.r.o. Vaše objednávka

Naše objednávka

IČ 60108151 Dodací list

DIČ CZ60108151

Odběratel

Kolektory Praha, a.s.

Na bělidle 503

54301 Vrchlabí

e-mail: Pešlova 3, čp.341

tel.: 4,99E+08

fax: 4,99E+08

http: 190 00  Praha 9

Zapsán: Krajský soud v Hradci Králové

Pod spis. značkou:C 5254

Číslo účtu 163557073 / 0600

IBAN IČ 26714124

Číslo banky SWIFT Název banky DIČ CZ26714124

0600 AGBACZPP Česká spořitelna, a.s.

Způsob dopravy

Místo určení Datum vystavení dokladu 17.3.2017

DUZP (DPPD,DUP) 17.3.2017

Způsob úhrady BankTransfer

Datum splatnosti 27.3.2017

Fakturu vystavil Dohodnuté penále 0

Dodací podmínky:

Kód Název položky Množství %DPH Prod. cena / mj pc s DPH Celkem Celkem s DPH

Fakturujeme Vám nový automobil Škoda Superb Combi Style 2,0 TDI 140 kW 6-stup. automat. 4x4

VIN TMBLJ7NP2G7083263

číslo motoru DFC 150578

číslo TP UH225079

číslo komise 428731

Základní cena 1 21 819 752,000 / ks 991899,9 819752 991899,9

Černá Magic s perleťovým efektem 1 21 13 967,000 / ks 16900,07 13967 16900,07

Tažné zařízení, sklopné 1 21 12 810,000 / ks 15500,1 12810 15500,1

Dynamický tlumič na volantu XX Hz 1 21 0,000 / ks

Sluneční clona s make-up zrcátkem a LED osvětlením a 1 21 0,000 / ks

airbagovým štítkem

Alternátor 180A 1 21 0,000 / ks

LED PAKET PLUS 1 21 2 893,000 / ks 3500,53 2893 3500,53

Style plus 1 21 16 529,000 / ks 20000,09 16529 20000,09

povinná výbava( lano, vesta, lékarna, žárovky) 1 21 0,000 / ks

Nabídka společnosti -1 21 81 921,000 / ks 99124,41 -81921 -99124,4

Haléřové vyrovnání -1 0 0,300 / ks 0,3 -0,3 -0,3

2322 170006 (2321 170012) -1 21 41 322,310 / ks 50000 -41322,3 -50000

2322 170010 (2321 170014) -1 21 742 707,440 / ks 898676 -742707 -898676

Odečtené zálohy

Datum Částka DPH Ve měně Měna Var.s

13.3.2017 41322,31 8677,69 50000 CZK 2,32E+09

16.3.2017 742707,4 155968,6 898676 CZK 2,32E+09

Celkem Základy celkem DPH 

ZD 0 % -0,3 CZK

V základní sazbě 784030 CZK CZK Celkem

V 1.snížené sazbě 0 CZK CZK

V 2.snížené sazbě 0 CZK CZK CZK

Již zdaněno při přijetí platby zdaněné ZD DPH 

V základní sazbě Kč -164646 Kč Celkem

V 1.snížené sazbě Kč 0 Kč Kč

Daňová rekapitulace celkem

ZD 0 % -0,3 Kč  Není předmětem DPH: -0,30 Zaokrouhlení Kč

ZD zákl.sazba 0,25 Kč DPH 21 % Kč Celkem s DPH 21 % Kč

ZD 1.sníž.sazba 0 Kč DPH 15 % Kč Celkem s DPH 15 % Kč

ZD 2.sníž.sazba 0 Kč DPH 10 % Kč Celkem s DPH 10 % Kč

Základy celkem -0,05 Kč DPH celkem Kč

zdaněné ZD 784030 Kč Celkem Kč

Odečet záloh ZD: 784 029,75Kč Kč Kč 784029,8 -784030

Celkem k úhradě CZK

Reasons for invoicing excluding VAT:  Není předmětem daně z přidané hodnoty dle zákona 235/2004 Sb. 


